
HVNB 2022/23

Oberliga Frauen Nordsee
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 TV Oyten 26 19 2 5 789 : 643 +146 40 : 12
2 HSG Hunte-Aue Löwen 26 20 0 6 843 : 696 +147 40 : 12
3 SG SV F-fehn./TuS P-fehn 26 20 0 6 794 : 689 +105 40 : 12
4 Wilhelmshavener HV 26 16 1 9 749 : 684 +65 33 : 19
5 TuS Jahn Hollenstedt 26 14 3 9 732 : 657 +75 31 : 21
6 SG Neuenhaus/Uelsen 26 13 1 12 775 : 774 +1 27 : 25
7 MTV Tostedt 26 11 1 14 678 : 689 -11 23 : 29
8 HSG Hude/Falkenburg 26 11 0 15 650 : 665 -15 22 : 30
9 ATSV Habenhausen 26 10 1 15 708 : 731 -23 21 : 31

10 HSG Osnabrück 26 8 5 13 739 : 795 -56 21 : 31
11 SV Werder Bremen II 26 9 1 16 717 : 747 -30 19 : 33
12 TV Neerstedt 26 7 3 16 651 : 773 -122 17 : 35
13 TV Dinklage 26 8 1 17 621 : 760 -139 17 : 35
14 SG Findorff 26 6 1 19 642 : 785 -143 13 : 39

Bemerkungen
Neben den Regelabsteigern ist ein möglicher Relegationsplatz
gekennzeichnet. Dieser kommt nur zum Tragen, wenn aus der
3.Liga zwei Mannschaften in den Bereich des HVNB absteigen.

Spielleiter-Kontaktadresse
Schoof, Jens, An der Burgstelle 23, 28197 Bremen, Mobil:
0172-4221344, jens.schoof@hvnb-online.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Mi. 07.09.2022 20:15  813057 SG SV F-fehn./TuS P-fehn HSG Hude/Falkenburg 26:20
Sa. 
 
 
 

10.09.2022 
 
 
 

16:00  811101
18:00  101134
19:00  809107
19:30  803178

Wilhelmshavener HV
SG Findorff
TV Dinklage
SG Neuenhaus/Uelsen

ATSV Habenhausen
TV Neerstedt
SV Werder Bremen II
TuS Jahn Hollenstedt

25:23
23:23
25:17
28:29

So. 
 

11.09.2022 
 

17:00  808158
17:00  609145

HSG Osnabrück
TV Oyten

MTV Tostedt
HSG Hunte-Aue Löwen

27:31
30:27

Sa. 
 
 

17.09.2022 
 
 

17:00  603110
18:00  809137
18:30  101133

TuS Jahn Hollenstedt
HSG Hunte-Aue Löwen
SV Werder Bremen II

TV Dinklage
HSG Osnabrück
TV Oyten

37:14
39:23
23:33

So. 
 
 
 

18.09.2022 
 
 
 

15:00  101105
16:00  603132
16:30  813032
17:00  813037

ATSV Habenhausen
MTV Tostedt
HSG Hude/Falkenburg
TV Neerstedt

SG Findorff
Wilhelmshavener HV
SG Neuenhaus/Uelsen
SG SV F-fehn./TuS P-fehn

35:25
30:20
19:24
28:32

Sa. 
 

24.09.2022 
 

16:00  811101
17:30  813057

Wilhelmshavener HV
SG SV F-fehn./TuS P-fehn

HSG Hunte-Aue Löwen
ATSV Habenhausen

36:34
29:32

So. 
 
 

25.09.2022 
 
 

17:00  813032 v
17:00  101134
17:00  609145

HSG Hude/Falkenburg
SG Findorff
TV Oyten

TV Neerstedt
MTV Tostedt
TuS Jahn Hollenstedt

25:27
26:25
27:23

Fr. 30.09.2022 19:30  101133 SV Werder Bremen II Wilhelmshavener HV 41:29
Sa. 
 
 
 

01.10.2022 
 
 
 

16:15  101105
17:00  813037
18:30  809107
19:15  809137

ATSV Habenhausen
TV Neerstedt
TV Dinklage
HSG Hunte-Aue Löwen

HSG Hude/Falkenburg
SG Neuenhaus/Uelsen
TV Oyten
SG Findorff

19:27
19:30
26:26
41:29

So. 02.10.2022 16:00  603132 MTV Tostedt SG SV F-fehn./TuS P-fehn 33:30
Do. 06.10.2022 19:15  808158 v HSG Osnabrück SV Werder Bremen II 35:23
Sa. 
 
 
 

08.10.2022 
 
 
 

16:00  808158
17:00  813037
17:15  101134
17:30  813057

HSG Osnabrück
TV Neerstedt
SG Findorff
SG SV F-fehn./TuS P-fehn

TV Dinklage
ATSV Habenhausen
SV Werder Bremen II
HSG Hunte-Aue Löwen

27:22
28:30
28:25
29:25

So. 
 
 

09.10.2022 
 
 

15:00  811101
16:00  803178
16:30  813032

Wilhelmshavener HV
SG Neuenhaus/Uelsen
HSG Hude/Falkenburg

TuS Jahn Hollenstedt
TV Oyten
MTV Tostedt

33:29
28:33
24:23
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Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 
 

15.10.2022 
 
 
 
 
 

16:00  809107
16:45  101105
17:00  603118
17:00  603110
17:00  609145
19:15  809137

TV Dinklage
ATSV Habenhausen
MTV Tostedt
TuS Jahn Hollenstedt
TV Oyten
HSG Hunte-Aue Löwen

Wilhelmshavener HV
SG Neuenhaus/Uelsen
TV Neerstedt
SG Findorff
HSG Osnabrück
HSG Hude/Falkenburg

24:29
38:26
31:24
34:19
29:19
23:21

So. 16.10.2022 16:00  101133 SV Werder Bremen II SG SV F-fehn./TuS P-fehn 23:29
Sa. 
 
 
 

29.10.2022 
 
 
 

16:00  811101
17:15  101134
17:30  813057
19:00  101105

Wilhelmshavener HV
SG Findorff
SG SV F-fehn./TuS P-fehn
ATSV Habenhausen

TV Oyten
TV Dinklage
TuS Jahn Hollenstedt
MTV Tostedt

29:37
21:25
26:21
33:27

So. 
 

30.10.2022 
 

16:00  803178
17:00  813032 v

SG Neuenhaus/Uelsen
HSG Hude/Falkenburg

HSG Osnabrück
SV Werder Bremen II

31:34
28:19

Sa. 
 
 
 

05.11.2022 
 
 
 

16:30  809107
17:00  603110
18:00  808158
19:15  809137

TV Dinklage
TuS Jahn Hollenstedt
HSG Osnabrück
HSG Hunte-Aue Löwen

SG SV F-fehn./TuS P-fehn
HSG Hude/Falkenburg
Wilhelmshavener HV
ATSV Habenhausen

23:25
33:22
31:30
39:24

So. 
 
 

06.11.2022 
 
 

15:00  609145
16:00  101133
16:00  603118

TV Oyten
SV Werder Bremen II
MTV Tostedt

SG Findorff
TV Neerstedt
SG Neuenhaus/Uelsen

32:15
28:30
33:29

Sa. 
 
 

12.11.2022 
 
 

17:00  101105
17:15  101134
17:30  813057

ATSV Habenhausen
SG Findorff
SG SV F-fehn./TuS P-fehn

SV Werder Bremen II
HSG Osnabrück
TV Oyten

27:16
32:29
31:27

So. 
 

13.11.2022 
 

16:00  603118
16:00  803157

MTV Tostedt
SG Neuenhaus/Uelsen

HSG Hunte-Aue Löwen
Wilhelmshavener HV

28:36
33:24

Sa. 
 
 
 

19.11.2022 
 
 
 

17:00  603110
18:00  808158
18:30  809107
19:15  809137

TuS Jahn Hollenstedt
HSG Osnabrück
TV Dinklage
HSG Hunte-Aue Löwen

ATSV Habenhausen
SG SV F-fehn./TuS P-fehn
TV Neerstedt
SG Neuenhaus/Uelsen

27:23
31:36
24:28
33:28

So. 
 

20.11.2022 
 

15:00  609145
16:00  101133

TV Oyten
SV Werder Bremen II

HSG Hude/Falkenburg
MTV Tostedt

36:23
32:20

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 

26.11.2022 
 
 
 
 

16:00  101134
17:00  813037
17:00  603118
19:15  809137
19:30  101105 v

SG Findorff
TV Neerstedt
MTV Tostedt
HSG Hunte-Aue Löwen
ATSV Habenhausen

SG Neuenhaus/Uelsen
TV Oyten
TuS Jahn Hollenstedt
SV Werder Bremen II
TV Dinklage

30:34
20:33
27:27
30:21
46:21

So. 27.11.2022 16:30  813032 HSG Hude/Falkenburg HSG Osnabrück 36:22
Sa. 
 
 
 
 

03.12.2022 
 
 
 
 

16:00  811101
16:30  809107
17:00  603110
17:30  101134
17:30  803178

Wilhelmshavener HV
TV Dinklage
TuS Jahn Hollenstedt
SG Findorff
SG Neuenhaus/Uelsen

HSG Hude/Falkenburg
MTV Tostedt
HSG Hunte-Aue Löwen
SG SV F-fehn./TuS P-fehn
SV Werder Bremen II

36:25
27:26
26:32
20:23
31:31

So. 04.12.2022 15:00  609145 TV Oyten ATSV Habenhausen 27:29
Sa. 
 

10.12.2022 
 

17:00  813037
18:30  811101

TV Neerstedt
Wilhelmshavener HV

HSG Hunte-Aue Löwen
SG Findorff

22:31
31:20

So. 
 

11.12.2022 
 

13:00  603110 v
16:00  803178

TuS Jahn Hollenstedt
SG Neuenhaus/Uelsen

HSG Osnabrück
TV Dinklage

43:24
34:22

So. 18.12.2022 16:30  813032 HSG Hude/Falkenburg TV Dinklage 32:24
Di. 
 

10.01.2023 
 

20:00  813037 v
20:30  813032

TV Neerstedt
HSG Hude/Falkenburg

TuS Jahn Hollenstedt
MTV Tostedt

26:26
28:23

Fr. 13.01.2023 20:00  809137 HSG Hunte-Aue Löwen TV Dinklage 23:13
Sa. 
 
 

14.01.2023 
 
 

17:00  813037
17:00  603118
17:30  813057

TV Neerstedt
MTV Tostedt
SG SV F-fehn./TuS P-fehn

Wilhelmshavener HV
TV Oyten
SG Neuenhaus/Uelsen

19:39
24:29
30:24

So. 
 
 

15.01.2023 
 
 

15:15  101105 v
16:00  101133
16:30  813032

ATSV Habenhausen
SV Werder Bremen II
HSG Hude/Falkenburg

HSG Osnabrück
TuS Jahn Hollenstedt
SG Findorff

29:29
28:23
32:25

Sa. 
 
 
 

21.01.2023 
 
 
 

17:00  603118
17:00  603110
17:45  813037 v
19:30  101105

MTV Tostedt
TuS Jahn Hollenstedt
TV Neerstedt
ATSV Habenhausen

HSG Osnabrück
SG Neuenhaus/Uelsen
SG Findorff
Wilhelmshavener HV

32:29
25:29
29:22
18:22

So. 
 
 

22.01.2023 
 
 

16:00  809137
16:00  101133
16:30  813032

HSG Hunte-Aue Löwen
SV Werder Bremen II
HSG Hude/Falkenburg

TV Oyten
TV Dinklage
SG SV F-fehn./TuS P-fehn

35:33
36:16
26:22

Do. 26.01.2023 20:30  813057 v SG SV F-fehn./TuS P-fehn Wilhelmshavener HV 33:26
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Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 29.01.2023 16:00  808158 v HSG Osnabrück TV Neerstedt 39:28
Sa. 
 
 
 
 
 

04.02.2023 
 
 
 
 
 

16:00  811101
17:15  101134
17:30  813057
17:30  803157
18:00  808158
18:30  809107

Wilhelmshavener HV
SG Findorff
SG SV F-fehn./TuS P-fehn
SG Neuenhaus/Uelsen
HSG Osnabrück
TV Dinklage

MTV Tostedt
ATSV Habenhausen
TV Neerstedt
HSG Hude/Falkenburg
HSG Hunte-Aue Löwen
TuS Jahn Hollenstedt

WG
27:19
35:27
27:26
28:25
28:25

So. 05.02.2023 15:00  609145 TV Oyten SV Werder Bremen II 36:33
Sa. 
 
 
 
 
 

11.02.2023 
 
 
 
 
 

16:30  809107
17:00  101105
17:00  813037
17:00  603118
19:15  809137
19:30  603110

TV Dinklage
ATSV Habenhausen
TV Neerstedt
MTV Tostedt
HSG Hunte-Aue Löwen
TuS Jahn Hollenstedt

SG Neuenhaus/Uelsen
SG SV F-fehn./TuS P-fehn
HSG Hude/Falkenburg
SG Findorff
Wilhelmshavener HV
TV Oyten

24:32
25:40
24:23
22:23
29:24
29:24

So. 12.02.2023 16:00  101133 SV Werder Bremen II HSG Osnabrück 37:29
Sa. 
 
 
 

25.02.2023 
 
 
 

16:00  811101
17:30  813057
17:45  803157
18:30  808158

Wilhelmshavener HV
SG SV F-fehn./TuS P-fehn
SG Neuenhaus/Uelsen
HSG Osnabrück

SV Werder Bremen II
MTV Tostedt
TV Neerstedt
TuS Jahn Hollenstedt

30:23
34:29
39:28
28:28

So. 
 
 

26.02.2023 
 
 

15:00  609145
16:00  101134
16:30  813032

TV Oyten
SG Findorff
HSG Hude/Falkenburg

TV Dinklage
HSG Hunte-Aue Löwen
ATSV Habenhausen

30:22
27:31
31:24

Sa. 
 
 
 

04.03.2023 
 
 
 

16:30  809107
17:00  603118
17:00  603110
19:15  809137

TV Dinklage
MTV Tostedt
TuS Jahn Hollenstedt
HSG Hunte-Aue Löwen

HSG Osnabrück
HSG Hude/Falkenburg
Wilhelmshavener HV
SG SV F-fehn./TuS P-fehn

30:26
31:21
28:29
33:24

So. 
 
 

05.03.2023 
 
 

15:00  101105
15:00  609145
16:00  101133

ATSV Habenhausen
TV Oyten
SV Werder Bremen II

TV Neerstedt
SG Neuenhaus/Uelsen
SG Findorff

27:21
26:29
38:25

Sa. 11.03.2023 16:00  811101 Wilhelmshavener HV HSG Osnabrück 28:28
Do. 16.03.2023 20:00  813057 v SG SV F-fehn./TuS P-fehn SV Werder Bremen II 40:23

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 

18.03.2023 
 
 
 
 

16:00  811101
17:00  813037
17:30  803178
18:00  808158
19:00  101134 v

Wilhelmshavener HV
TV Neerstedt
SG Neuenhaus/Uelsen
HSG Osnabrück
SG Findorff

TV Dinklage
MTV Tostedt
ATSV Habenhausen
TV Oyten
TuS Jahn Hollenstedt

37:26
16:15
29:28
27:27
22:25

So. 19.03.2023 16:30  813032 HSG Hude/Falkenburg HSG Hunte-Aue Löwen 29:26
Sa. 
 
 
 
 

25.03.2023 
 
 
 
 

16:30  809107
17:00  603110
17:00  603118
18:00  808158
19:15  809137

TV Dinklage
TuS Jahn Hollenstedt
MTV Tostedt
HSG Osnabrück
HSG Hunte-Aue Löwen

SG Findorff
SG SV F-fehn./TuS P-fehn
ATSV Habenhausen
SG Neuenhaus/Uelsen
TV Neerstedt

27:30
31:25
34:29
31:35
38:25

So. 
 

26.03.2023 
 

15:00  609145
16:00  101133

TV Oyten
SV Werder Bremen II

Wilhelmshavener HV
HSG Hude/Falkenburg

33:24
21:27

Sa. 
 
 
 

15.04.2023 
 
 
 

17:00  813037
17:30  813057
18:00  803157
18:15  101134

TV Neerstedt
SG SV F-fehn./TuS P-fehn
SG Neuenhaus/Uelsen
SG Findorff

SV Werder Bremen II
TV Dinklage
MTV Tostedt
TV Oyten

38:31
32:26
32:37
20:27

So. 
 

16.04.2023 
 

16:30  813032
17:00  101105

HSG Hude/Falkenburg
ATSV Habenhausen

TuS Jahn Hollenstedt
HSG Hunte-Aue Löwen

21:23
32:37

Sa. 
 
 
 
 

22.04.2023 
 
 
 
 

15:00  101133
16:00  811101
16:30  809107
17:00  603110
19:15  809137

SV Werder Bremen II
Wilhelmshavener HV
TV Dinklage
TuS Jahn Hollenstedt
HSG Hunte-Aue Löwen

ATSV Habenhausen
SG Neuenhaus/Uelsen
HSG Hude/Falkenburg
TV Neerstedt
MTV Tostedt

31:26
35:19
24:19
29:28
29:19

So. 
 

23.04.2023 
 

14:45  609145 v
16:30  808158

TV Oyten
HSG Osnabrück

SG SV F-fehn./TuS P-fehn
SG Findorff

34:26
34:33

Sa. 
 
 
 
 

29.04.2023 
 
 
 
 

16:15  101134
17:00  813037
17:00  603118
17:30  813057
18:30  101105

SG Findorff
TV Neerstedt
MTV Tostedt
SG SV F-fehn./TuS P-fehn
ATSV Habenhausen

Wilhelmshavener HV
TV Dinklage
SV Werder Bremen II
HSG Osnabrück
TuS Jahn Hollenstedt

27:40
26:29
32:27
30:27
18:28

So. 
 

30.04.2023 
 

16:00  803157
16:30  813032

SG Neuenhaus/Uelsen
HSG Hude/Falkenburg

HSG Hunte-Aue Löwen
TV Oyten

30:39
24:28
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Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 

06.05.2023 
 
 
 

16:00  811101
16:30  809107
17:00  603110
18:30  808104

Wilhelmshavener HV
TV Dinklage
TuS Jahn Hollenstedt
HSG Osnabrück

SG SV F-fehn./TuS P-fehn
ATSV Habenhausen
MTV Tostedt
HSG Hude/Falkenburg

24:30
22:18
27:18
23:21

So. 
 
 

07.05.2023 
 
 

14:30  609145 v
16:00  101133
16:00  803157

TV Oyten
SV Werder Bremen II
SG Neuenhaus/Uelsen

TV Neerstedt
HSG Hunte-Aue Löwen
SG Findorff

33:17
34:31
43:30

Sa. 
 
 
 
 

13.05.2023 
 
 
 
 

16:30  101105
17:00  813037
17:00  603118
17:30  813057
19:15  809137

ATSV Habenhausen
TV Neerstedt
MTV Tostedt
SG SV F-fehn./TuS P-fehn
HSG Hunte-Aue Löwen

TV Oyten
HSG Osnabrück
TV Dinklage
SG Findorff
TuS Jahn Hollenstedt

24:32
28:28
35:27
39:24
34:31

So. 
 

14.05.2023 
 

16:00  101133
16:30  813035

SV Werder Bremen II
HSG Hude/Falkenburg

SG Neuenhaus/Uelsen
Wilhelmshavener HV

32:24
22:36

Mi. 17.05.2023 19:30  803178 v SG Neuenhaus/Uelsen SG SV F-fehn./TuS P-fehn 27:38
Fr. 19.05.2023 20:00  811101 v Wilhelmshavener HV TV Neerstedt 33:22
Sa. 
 
 
 

20.05.2023 
 
 
 

16:30  809107
17:00  101134
17:00  603110
18:00  808104

TV Dinklage
SG Findorff
TuS Jahn Hollenstedt
HSG Osnabrück

HSG Hunte-Aue Löwen
HSG Hude/Falkenburg
SV Werder Bremen II
ATSV Habenhausen

30:43
19:22
25:24
31:32

So. 21.05.2023 14:30  609145 v TV Oyten MTV Tostedt 27:16

Hallenverzeichnis

101105 Bremen-Habenhausen, Hinni-Schwenker-Halle
Bunnsackerweg 2, 28279 Bremen

101133 Bremen-Hulsberg, Klaus-Dieter-Fischer-Halle, VH SV Werder I
Hermine-Berthold-Str. 19/20, 28205 Bremen

101134 Bremen-Findorff, BSA Findorff Nürnberger Str.
Nürnberger Straße 64, 28215 Bremen

603110 Hollenstedt, Max-Schmeling-Hallen (Halle 1)
Jahnstraße, 21279 Hollenstedt

603118 Tostedt, SH Schützenstraße
Schützenstraße, 21255 Tostedt

Hallenverzeichnis

603132 Wistedt, SH
Flaßworth 5, 21255 Wistedt

609145 Oyten, SH 1
Pestalozzistraße 10, 28876 Oyten

803157 Uelsen, SZ Eschweg
Eschweg, 49843 Uelsen

803178 Sportzentrum DinkelDuo Neuenhaus
Schulstraße 6, 49828 Neuenhaus

808104 Osnabrück, Vereins-SH OSC
Hiärm-Grupe-Straße 8, 49080 Osnabrück (OT Wüste)

808158 Osnabrück-Hellern, Ballsporthalle Große Schulstrasse
Große Schulstr. 83 A, 49078 Osnabrück-Hellern

809107 Dinklage, SH 1 SZ
Schulstraße, 49413 Dinklage

809137 Diepholz, SH Mühlenkamp
Moorstraße 39, 49356 Diepholz

811101 Wilhelmshaven Nordfrost Arena (OT Siebethsburg)
Sportforum Friedenstraße, 26386 Wilhelmshaven (OT Siebethsburg)

813032 Ganderkesee, SH (neu)
Am Steinacker, 27777 Ganderkesee

813035 Hude, SZ Huder Bach
Vielstedter Kirchweg, 27798 Hude

813037 Neerstedt, SZ
Am Sportplatz 7, 27801 Neerstedt

813057 Bad Zwischenahn-Petersfehn, SPZ
Im Schulplacken, 26160 Bad Zwischenahn (OT Petersfehn)
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Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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